ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐĂK KÔI

Số:            /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đăk Kôi, ngày      tháng       năm 2025

V/v lập danh sách lãnh đạo,

cán bộ phòng VH-XH làm

đầu mối để trao đổi các khó

khăn, vướng mắc trong lĩnh

vực Giáo dục và Đào tạo

                              Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

Thực hiện Kế hoạch số 113/KH-TCT ngày 20/8/2025 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về việc hỗ trợ giải quyết vướng mắc, khó khăn của chính quyền địa

phương cấp xã, phường, đặc khu trong lĩnh vực giáo dục và đào tạo trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi.

UBND xã Đăk Kôi lập danh sách, lãnh đạo, cán bộ phòng VH-XH làm

đầu mối để trao đổi khó khăn, vướng mắc trong lĩnh vực Giáo dục và Đào tạo,

cụ thể như sau:

TT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

01 Đỗ Đình Ngọc Trưởng phòng, Phòng

VH-XH

0905.281.098

02 Trần Giáng Khương Giáo viên 0976.422.744

UBND xã Đăk Kôi kính báo Sở Giáo dục và Đào tạo biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- Phòng VH-XH (t/h);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Đồng

		2025-08-22T10:13:18+0700

		2025-08-22T10:31:19+0700

		2025-08-22T10:31:19+0700

		2025-08-22T10:31:19+0700

		2025-08-22T10:31:19+0700